
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Основная 

общеобразовательная школа с. Калинино» 

 

ПРИКАЗ 

 

29.03.2020          № 27 

 

с. Калинино 

 

В соответствии с приказом комитете образования ЕАО от 20.03.2020 № 145 

«Об организации образовательной деятельности в организациях, 

реализующих образовательные программы начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, образовательные программы 

среднего профессионального образования, соответствующего 

дополнительного профессионального образования и дополнительные 

общеобразовательные программы, в условиях распространения новой 

короновирусной инфекции на территории Еврейской автономной области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать реализацию образовательных программ начального общего и 

основного общего образования в дистанционной форме и (или) в форме 

электронного обучения с 30 марта по 11 апреля 2020 года. 

2. Предусмотреть возможность свободного посещения МКОУ ООШ с. 

Калинино для учащихся, не имеющих возможности использования средств 

электронного и (или) дистанционного обучения, по индивидуальному 

учебному плану. 

3. Обеспечить своевременное внесение информации через единую 

информационную образовательную сеть «Дневник.ру». 

4. Обеспечить реализацию образовательных программ в полном объеме. 

5. Провести информационно – разъяснительную работу с родителями 

(законными представителями) об особенностях реализации образовательных 

программ в период с 30 марта по 11 апреля. 

6. Учителям-предметникам внести соответствующие корректировки в 

рабочие программы, заместителю директора по УВР  -  в учебный план. 

  

 

Директор школы                         Сарапенкова О.Б. 

 

 


